### Explicit tabula.

Hec ex tue dñationis scripto sup canticis  
canticoꝝ dignissime psul dicta sub brevi  
bus ego fr̄ jacob⁹ jan. collegi: et lectores  
ad tantū opus pscrutandū faciliores red  
dantur. **Q**ui quis. n. ordineꝝ tui indignissi  
mi fiuli prefatum aīaduerterit: nō solū  
que posuerim: sed et multo plura altissi  
ma inueniet. que vsq; modo nō nisi per  
tuam admirabilem sapientiā sunt colla  
ta mortalibus. **Q**uamobrez delectabile  
ac diuinū opus letissimo animo legentes  
imortali deo gr̄as agite. qui sua gr̄a sacre  
scripture pelagus p̄ antistitē splendidissi  
mū in fine seculoꝝ nobis aperuit. **L**anta  
vit profecto in canticoꝝ dñatio  
tua reueredissima. qñ eoz sensz ac intel  
ligentiam altius atq; clarius pre ceteris  
explanauit. per alfabetum more scolasti  
co prelibata tabula se oībus offert.